TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002589.-

OBJETO:  REMODELACIÓN LMT 13,2  KV  EN DISTRITOS MONTES DE  OCA -  BOUQUET -  DPTO.
BELGRANO - LEY FER 13.414

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  574.653.100,20  -  (Pesos:  Quinientos  setenta  y  cuatro  millones
seiscientos cincuenta y tres mil cien c/20/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/12/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

N° 4 que finaliza el 31 de Diciembre de 2025.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de los servicios mencionados en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Diecisiete Millones Seiscientos Cuarenta Mil con 00/100
($17.640.000,00).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO: El plazo de ejecución estará determinado por el siguiente
cronograma de hitos:

Presentación Informe N° 1: El auditor emitirá dentro de los 30 días de firmado el contrato un
informe referido a la estructura de control interno de la Unidad de Gestión;